
ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 7 Myszków ul. Helenówka - Postęp przez Myszków ul. Dworska
DNI POWSZEDNIE - szkolne Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1 1 1
Helenówka Pętla (techniczny) 0,0 0,0 5:06 7:21 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Helenówka Początkowy 01 0,2 0,2 5:07 7:22 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Helenówka/Kościuszki 03 0,7 0,7 5:09 7:24 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Kościuszki/Helenówka 01 0,4 0,4 5:10 7:25 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Dworska/Kościuszki 01 0,4 0,4 5:11 7:26 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Dworska/Urodzajna 03 0,4 0,4 5:12 7:27 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Dworska/Dorodna 05 0,5 0,5 5:13 7:28 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Dworska/Lniana 07 0,4 0,4 5:15 7:30 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Dworska/Buraczana 09 0,5 0,5 5:17 7:32 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Grzybowa Szpital 01 0,7 0,7 5:19 7:34 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Osińska Góra 02 1,3 1,3 5:21 7:36 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Jana Pawła II Ciepłownia 02 0,5 0,5 5:23 7:38 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Jana Pawła II/Kazimierza Wielkiego 04 0,5 0,5 5:24 7:39 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Jana Pawła II Kościół 06 0,5 0,5 5:25 7:40 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Jana Pawła II PSP 08 0,2 0,2 5:26 7:41 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Sikorskiego Cmentarz 02 0,4 0,4 5:28 7:43 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Sikorskiego/Hubala 04 < 0,1 < 7:44 < < < < < <
11 Listopada Liceum 01 < 0,4 < 7:45 < < < < < <
3 Maja MDK 02 0,4 < 5:30 < 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
Plac Dworcowy I 01 0,6 0,8 5:33 7:48 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Pułaskiego Starostwo Powiatowe 02 1,1 1,1 5:36 7:51 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Aleja Wolności Sanepid 01 0,7 0,7 5:38 7:53 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Aleja Wolności Szpital 03 0,5 0,5 5:39 7:54 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Aleja Wolności/Grabowa 05 0,4 0,4 5:40 7:55 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
Aleja Wolności Pomnik 07 0,5 0,5 5:41 7:56 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
granica Myszków/Koziegłowy 0,1 0,1 | | | | | | | |
Postęp, Leśniczanka - parking 0,4 0,4 5:43 7:58 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
długość trasy 12,3 12,6 12,3 12,6 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 7 Myszków ul. Helenówka - Postęp przez Myszków ul. Dworska
DNI POWSZEDNIE - szkolne Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1 1 1
Postęp, Leśniczanka - parking 0,0 0,0 6:35 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
granica Koziegłowy/Myszków 0,2 0,2 | | | | | | | |
Aleja Wolności Pomnik 08 0,1 0,1 6:37 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Aleja Wolności/Okopowa 06 0,5 0,5 6:38 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Aleja Wolności Szpital 02 0,5 0,5 6:39 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
Pułaskiego Stacja Benzynowa 09 0,6 0,6 6:41 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Pułaskiego Rondo 11 0,4 0,4 6:42 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
PCK Urząd Miasta 01 1,0 1,0 6:44 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
Plac Dworcowy I 01 0,4 0,4 6:46 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
3 Maja MDK 01 0,5 < 6:48 9:08 11:08 13:08 < 17:08 19:08 21:08
11 Listopada Liceum 01 < 0,8 < < < < 15:09 < < <
Sikorskiego/Hubala 04 < 0,4 < < < < 15:10 < < <
Sikorskiego Cmentarz 05 0,4 0,1 6:50 9:10 11:10 13:10 15:11 17:10 19:10 21:10
Jana Pawła II PSP 01 0,3 0,3 6:52 9:12 11:12 13:12 15:13 17:12 19:12 21:12
Jana Pawła II Kościół 03 0,4 0,4 6:53 9:13 11:13 13:13 15:14 17:13 19:13 21:13
Jana Pawła II/Kazimierza Wielkiego 05 0,4 0,4 6:54 9:14 11:14 13:14 15:15 17:14 19:14 21:14
Jana Pawła II Ciepłownia 07 0,6 0,6 6:55 9:15 11:15 13:15 15:16 17:15 19:15 21:15
Osińska Góra 02 0,4 0,4 6:56 9:16 11:16 13:16 15:17 17:16 19:16 21:16
Grzybowa Szpital 02 1,3 1,3 6:59 9:19 11:19 13:19 15:20 17:19 19:19 21:19
Dworska/Buraczana 02 0,7 0,7 7:01 9:21 11:21 13:21 15:22 17:21 19:21 21:21
Dworska/Lniana 04 0,5 0,5 7:02 9:22 11:22 13:22 15:23 17:22 19:22 21:22
Dworska/Dorodna 06 0,5 0,5 7:03 9:23 11:23 13:23 15:24 17:23 19:23 21:23
Dworska/Urodzajna 08 0,5 0,5 7:04 9:24 11:24 13:24 15:25 17:24 19:24 21:24
Dworska/Kościuszki 10 0,3 0,3 7:05 9:25 11:25 13:25 15:26 17:25 19:25 21:25
Kościuszki/Helenówka 06 0,5 0,5 7:06 9:26 11:26 13:26 15:27 17:26 19:26 21:26
Helenówka/Kościuszki 02 0,4 0,4 7:07 9:27 11:27 13:27 15:28 17:27 19:27 21:27
Helenówka Końcowy 04 0,6 0,6 7:08 9:28 11:28 13:28 15:29 17:28 19:28 21:28
Helenówka Pętla (techniczny) 0,3 0,3 7:09 9:29 11:29 13:29 15:30 17:29 19:29 21:29
długość trasy 12,3 12,7 12,3 12,3 12,3 12,3 12,7 12,3 12,3 12,3

DZIENNA PRACA EKSPLOATACYJNA
liczba wozokilometrów 197,5



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 7 Myszków ul. Helenówka - Postęp przez Myszków ul. Dworska
DNI POWSZEDNIE - w okresie ferii i wakacji Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1 1 1
Helenówka Pętla (techniczny) 0,0 0,0 5:06 7:21 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Helenówka Początkowy 01 0,2 0,2 5:07 7:22 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Helenówka/Kościuszki 03 0,7 0,7 5:09 7:24 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Kościuszki/Helenówka 01 0,4 0,4 5:10 7:25 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Dworska/Kościuszki 01 0,4 0,4 5:11 7:26 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Dworska/Urodzajna 03 0,4 0,4 5:12 7:27 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Dworska/Dorodna 05 0,5 0,5 5:13 7:28 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Dworska/Lniana 07 0,4 0,4 5:15 7:30 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Dworska/Buraczana 09 0,5 0,5 5:17 7:32 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Grzybowa Szpital 01 0,7 0,7 5:19 7:34 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Osińska Góra 02 1,3 1,3 5:21 7:36 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Jana Pawła II Ciepłownia 02 0,5 0,5 5:23 7:38 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Jana Pawła II/Kazimierza Wielkiego 04 0,5 0,5 5:24 7:39 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Jana Pawła II Kościół 06 0,5 0,5 5:25 7:40 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Jana Pawła II PSP 08 0,2 0,2 5:26 7:41 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Sikorskiego Cmentarz 02 0,4 0,4 5:28 7:43 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Sikorskiego/Hubala 04 < 0,1 < < < < < < < <
11 Listopada Liceum 01 < 0,4 < < < < < < < <
3 Maja MDK 02 0,4 < 5:30 7:45 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
Plac Dworcowy I 01 0,6 0,8 5:33 7:48 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Pułaskiego Starostwo Powiatowe 02 1,1 1,1 5:36 7:51 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Aleja Wolności Sanepid 01 0,7 0,7 5:38 7:53 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Aleja Wolności Szpital 03 0,5 0,5 5:39 7:54 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Aleja Wolności/Grabowa 05 0,4 0,4 5:40 7:55 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
Aleja Wolności Pomnik 07 0,5 0,5 5:41 7:56 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
granica Myszków/Koziegłowy 0,1 0,1 | | | | | | | |
Postęp, Leśniczanka - parking 0,4 0,4 5:43 7:58 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
długość trasy 12,3 12,6 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 7 Myszków ul. Helenówka - Postęp przez Myszków ul. Dworska
DNI POWSZEDNIE - w okresie ferii i wakacji Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1 1 1
Postęp, Leśniczanka - parking 0,0 0,0 6:35 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
granica Koziegłowy/Myszków 0,2 0,2 | | | | | | | |
Aleja Wolności Pomnik 08 0,1 0,1 6:37 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Aleja Wolności/Okopowa 06 0,5 0,5 6:38 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Aleja Wolności Szpital 02 0,5 0,5 6:39 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
Pułaskiego Stacja Benzynowa 09 0,6 0,6 6:41 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Pułaskiego Rondo 11 0,4 0,4 6:42 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
PCK Urząd Miasta 01 1,0 1,0 6:44 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
Plac Dworcowy I 01 0,4 0,4 6:46 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
3 Maja MDK 01 0,5 < 6:48 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
11 Listopada Liceum 01 < 0,8 < < < < < < < <
Sikorskiego/Hubala 04 < 0,4 < < < < < < < <
Sikorskiego Cmentarz 05 0,4 0,1 6:50 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Jana Pawła II PSP 01 0,3 0,3 6:52 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Jana Pawła II Kościół 03 0,4 0,4 6:53 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Jana Pawła II/Kazimierza Wielkiego 05 0,4 0,4 6:54 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Jana Pawła II Ciepłownia 07 0,6 0,6 6:55 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Osińska Góra 02 0,4 0,4 6:56 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Grzybowa Szpital 02 1,3 1,3 6:59 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Dworska/Buraczana 02 0,7 0,7 7:01 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Dworska/Lniana 04 0,5 0,5 7:02 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Dworska/Dorodna 06 0,5 0,5 7:03 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Dworska/Urodzajna 08 0,5 0,5 7:04 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Dworska/Kościuszki 10 0,3 0,3 7:05 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Kościuszki/Helenówka 06 0,5 0,5 7:06 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
Helenówka/Kościuszki 02 0,4 0,4 7:07 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Helenówka Końcowy 04 0,6 0,6 7:08 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
Helenówka Pętla (techniczny) 0,3 0,3 7:09 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
długość trasy 12,3 12,7 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3

DZIENNA PRACA EKSPLOATACYJNA
liczba wozokilometrów 196,8



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 7 Myszków ul. Helenówka - Postęp przez Myszków ul. Dworska
SOBOTY Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1 1
Helenówka Pętla (techniczny) 0,0 0,0 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Helenówka Początkowy 01 0,2 0,2 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Helenówka/Kościuszki 03 0,7 0,7 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Kościuszki/Helenówka 01 0,4 0,4 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Dworska/Kościuszki 01 0,4 0,4 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Dworska/Urodzajna 03 0,4 0,4 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Dworska/Dorodna 05 0,5 0,5 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Dworska/Lniana 07 0,4 0,4 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Dworska/Buraczana 09 0,5 0,5 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Grzybowa Szpital 01 0,7 0,7 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Osińska Góra 02 1,3 1,3 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Jana Pawła II Ciepłownia 02 0,5 0,5 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Jana Pawła II/Kazimierza Wielkiego 04 0,5 0,5 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Jana Pawła II Kościół 06 0,5 0,5 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Jana Pawła II PSP 08 0,2 0,2 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Sikorskiego Cmentarz 02 0,4 0,4 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Sikorskiego/Hubala 04 < 0,1 < < < < < < <
11 Listopada Liceum 01 < 0,4 < < < < < < <
3 Maja MDK 02 0,4 < 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Plac Dworcowy I 01 0,6 0,8 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Pułaskiego Starostwo Powiatowe 02 1,1 1,1 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Aleja Wolności Sanepid 01 0,7 0,7 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Aleja Wolności Szpital 03 0,5 0,5 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Aleja Wolności/Grabowa 05 0,4 0,4 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Aleja Wolności Pomnik 07 0,5 0,5 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
granica Myszków/Koziegłowy 0,1 0,1 | | | | | | |
Postęp, Leśniczanka - parking 0,4 0,4 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
długość trasy 12,3 12,6 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 7 Myszków ul. Helenówka - Postęp przez Myszków ul. Dworska
SOBOTY Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1 1
Postęp, Leśniczanka - parking 0,0 0,0 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
granica Koziegłowy/Myszków 0,2 0,2 | | | | | | |
Aleja Wolności Pomnik 08 0,1 0,1 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Aleja Wolności/Okopowa 06 0,5 0,5 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Aleja Wolności Szpital 02 0,5 0,5 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
Pułaskiego Stacja Benzynowa 09 0,6 0,6 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Pułaskiego Rondo 11 0,4 0,4 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
PCK Urząd Miasta 01 1,0 1,0 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
Plac Dworcowy I 01 0,4 0,4 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
3 Maja MDK 01 0,5 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
11 Listopada Liceum 01 < < < < < < < <
Sikorskiego/Hubala 04 < < < < < < < <
Sikorskiego Cmentarz 05 0,4 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Jana Pawła II PSP 01 0,3 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Jana Pawła II Kościół 03 0,4 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Jana Pawła II/Kazimierza Wielkiego 05 0,4 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Jana Pawła II Ciepłownia 07 0,6 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Osińska Góra 02 0,4 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Grzybowa Szpital 02 1,3 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Dworska/Buraczana 02 0,7 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Dworska/Lniana 04 0,5 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Dworska/Dorodna 06 0,5 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Dworska/Urodzajna 08 0,5 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Dworska/Kościuszki 10 0,3 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Kościuszki/Helenówka 06 0,5 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
Helenówka/Kościuszki 02 0,4 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Helenówka Końcowy 04 0,6 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
Helenówka Pętla (techniczny) 0,3 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
długość trasy 12,3 3,7 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3

DZIENNA PRACA EKSPLOATACYJNA
liczba wozokilometrów 172,2



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 7 Myszków ul. Helenówka - Postęp przez Myszków ul. Dworska
NIEDZIELE I ŚWIĘTA Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1
Helenówka Pętla (techniczny) 0,0 0,0 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Helenówka Początkowy 01 0,2 0,2 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Helenówka/Kościuszki 03 0,7 0,7 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Kościuszki/Helenówka 01 0,4 0,4 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Dworska/Kościuszki 01 0,4 0,4 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Dworska/Urodzajna 03 0,4 0,4 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Dworska/Dorodna 05 0,5 0,5 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Dworska/Lniana 07 0,4 0,4 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Dworska/Buraczana 09 0,5 0,5 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Grzybowa Szpital 01 0,7 0,7 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Osińska Góra 02 1,3 1,3 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Jana Pawła II Ciepłownia 02 0,5 0,5 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Jana Pawła II/Kazimierza Wielkiego 04 0,5 0,5 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Jana Pawła II Kościół 06 0,5 0,5 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Jana Pawła II PSP 08 0,2 0,2 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Sikorskiego Cmentarz 02 0,4 0,4 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Sikorskiego/Hubala 04 < 0,1 < < < < < <
11 Listopada Liceum 01 < 0,4 < < < < < <
3 Maja MDK 02 0,4 < 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Plac Dworcowy I 01 0,6 0,8 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Pułaskiego Starostwo Powiatowe 02 1,1 1,1 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Aleja Wolności Sanepid 01 0,7 0,7 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Aleja Wolności Szpital 03 0,5 0,5 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Aleja Wolności/Grabowa 05 0,4 0,4 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Aleja Wolności Pomnik 07 0,5 0,5 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
granica Myszków/Koziegłowy 0,1 0,1 | | | | | |
Postęp, Leśniczanka - parking 0,4 0,4 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
długość trasy 12,3 12,6 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3



ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 7 Myszków ul. Helenówka - Postęp przez Myszków ul. Dworska
NIEDZIELE I ŚWIĘTA Rozkład jazdy ważny od: 1.01.2023

przystanki / nr zadania km 1 1 1 1 1 1
Postęp, Leśniczanka - parking 0,0 0,0 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
granica Koziegłowy/Myszków 0,2 0,2 | | | | | |
Aleja Wolności Pomnik 08 0,1 0,1 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Aleja Wolności/Okopowa 06 0,5 0,5 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Aleja Wolności Szpital 02 0,5 0,5 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
Pułaskiego Stacja Benzynowa 09 0,6 0,6 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Pułaskiego Rondo 11 0,4 0,4 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
PCK Urząd Miasta 01 1,0 1,0 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
Plac Dworcowy I 01 0,4 0,4 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
3 Maja MDK 01 0,5 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
11 Listopada Liceum 01 < < < < < < <
Sikorskiego/Hubala 04 < < < < < < <
Sikorskiego Cmentarz 05 0,4 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Jana Pawła II PSP 01 0,3 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Jana Pawła II Kościół 03 0,4 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Jana Pawła II/Kazimierza Wielkiego 05 0,4 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Jana Pawła II Ciepłownia 07 0,6 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Osińska Góra 02 0,4 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Grzybowa Szpital 02 1,3 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Dworska/Buraczana 02 0,7 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Dworska/Lniana 04 0,5 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Dworska/Dorodna 06 0,5 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Dworska/Urodzajna 08 0,5 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Dworska/Kościuszki 10 0,3 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Kościuszki/Helenówka 06 0,5 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
Helenówka/Kościuszki 02 0,4 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Helenówka Końcowy 04 0,6 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
Helenówka Pętla (techniczny) 0,3 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
długość trasy 12,3 3,7 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3

DZIENNA PRACA EKSPLOATACYJNA
liczba wozokilometrów 147,6


